государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Г.С. Титова

села Воскресенка муниципального

района Волжский Самарской области

_________________________________________________________

ПРИКАЗ

20.06.2022 № 39-ОД

«О создании центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе школы в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта

«Образование», назначении руководителя Центра образования

естественно- научной и технологической направленностей «Точка роста»

На основании Распоряжения Министерства образования и науки

Самарской области от 26.11.2021г. № 1129-р «Об утверждении перечня

образовательных организаций Самарской области, в которых в 2022 учебном

году будет основана материально техническая база и созданы центры

образования естественнонаучной и технологической направленностей» в

рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»

приказываю:

1.  Создать на базе ГБОУ СОШ с. Воскресенка естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»   (далее-Центр).

2.  Определить помещения школы, в которых будет располагаться «Точка

роста»:

№

п/п

№ кабинета, этаж Лаборатория Центра

1 №10, 2 этаж Химическая

2 №11, 2 этаж Физическая

3. №9, 2 этаж Биологическая

4. №5, 2 этаж Технологическая

3. Назначить учителя математики и информатики Богданову

Александру Владимировну

руководителем (куратором) Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста».

Богдановой А.В., руководителю Центра образования естественно-

научного и технологического направленностей «Точка роста»,

обеспечить исполнение обязанностей в соответствии с положением «О

центре образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» и инструкцией руководителя Центра.

4. Создать рабочую группу по реализации в ГБОУ СОШ с. Воскресенка в

2022 году мероприятий, направленных на создание и функционирование

центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» на базе школы в рамках федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в

составе:

Кузнецова М.А., директор школы-руководитель группы;

Богданова А.В., куратор Центра;

Резинкина Л.В., заместитель директора по УВР;

Зверева М.Ю., заместитель директора по ВР;

Гордымова Л.Э., заместитель директора по АХЧ;

Рогожкина Н.И., учитель биологии и географии;

Сирастинова Л.Н., учитель химии;

Мкртчян В.Н., учителя информатики.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы М.А. Кузнецова

		2022-10-27T13:00:10+0400
	direktor2021
	Кузнецова М.А.